



Váš dopis zn./ze dne:

25. 2. 2022

Č. j.:

MHMP 499670/2022

Sp. zn.:

S-MIIMP 350424/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

22.03.2022

Sdělení k žádosti podle Infozákona

Vážená paní,

hl. m. Praha - Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 25. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 11. 3. 2022 pod č. j.: MHMP 440987/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„S odkazem na ust. zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění si Vás dovoluji požádat o poskytnutí informací ve formě kopií listin a to: Přílohy č. 1 a přílohy č. 2, dále příloha důvodové zprávy č.1 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2927 ze dne 29. 11. 2021. Poznámka, uvedená ve shora cit. Usnesení Rady hl. m. Prahy o tom, že některé části uv. Usnesení či Důvodové zprávy nejsou určeny ke zveřejnění, neznamená, že tyto dokumenty nelze úspěšně požadovat ve formě kopií požadovaných dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění. Hl. m. Praha je veřejnoprávní korporací a i PVS, a.s., je 100 % obcí vlastněná právnická osoba, na které obě tyto právnické osoby se veškeré povinnosti, uložené zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění, jednoznačně vztahují.“

V příloze Vám zasiláme přílohu č. 1 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2927 ze dne 29. 11. 2021 s tím, že v příloze č. 1 byly vypuštěny údaje o konkrétních finančních částkách, které mají být dle plánu RIP vynaloženy na jednotlivé investiční akce. Tyto informace byly odmítnuty samostatným rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti pod č. j. MHMP 499994/2022.

Dále Vám v příloze zasilám přílohu č. 2 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2927 ze dne 29. 11. 2021.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Příloha č. 1 Důvodové zprávy byla odmítnuta samostatným rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti pod č. j. MHMP 499994/2022.

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace e-mailem.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Příloha č. 1 usnesení RHMP č. 2927 ze dne 29. 11. 2021
2. Příloha č. 2 usnesení RIIMP č. 2927 ze dne 29. 11. 2021